
1/4 

 

 

Smlouva o marketingové spolupráci 
uzavřená v souladu ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

 
Smluvní strany:  
Komorní scéna Aréna, příspěvková organizace 
se sídlem   28. října 289/2, PSČ 701 85, Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ    00845035 
bankovní spojení:  5544796003/2700, vedený u UniCredit Bank, a.s. 
zastoupena  Jakub Tichý, ředitel 
jako objednatel 
(dále také jako „Objednatel“) 
 
a 
 
Paní               
MgA. Sylvie Vůjtková 
IČ   08717702 
se sídlem   Bulharská 1424/29, 708 00 Ostrava Poruba    
bankovní spojení:  1154043024/3030 
 (dále také jako „Dodavatel“) 
 
spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto: 
 
 
 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Objednatel je příspěvkovou organizací založenou především za účelem provozování 

divadelní činnosti, kulturní, kulturně vzdělávací a kulturně společenské činnosti.  
 

2. Dodavatel je držitelem živnostenského oprávnění v oboru Reklamní činnost, marketing, 
mediální zastoupení. 

 
3. Objednatel má zájem o poskytování služeb Dodavatelem. 

 
 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli následující služby 
v oblasti marketingu/PR: 
  

• Příprava marketingových kampaní a spolupráce při rozvoji strategie značky a 
vizuální identity divadla, 

• tvorba tiskových zpráv a dalších textových podkladů (měsíční programy / brožura 
na sezónu), 

• redakce programů k inscenacím, 
• komunikace s médii, 



2/4 

 

 

• příprava rozhovorů se zástupci divadla, členy hereckého souboru, hosty a dalšími 
osobnostmi, 

• spolupráce na správě webu divadloarena.cz a na jeho plnění obsahem, 
• spolupráce při výběru fotografií a dalšího obrazového materiálu, 
• spolupráce na kreativní přípravě grafických propagačních materiálů (plakáty 

k sezóně, inscenacím, teaser a trailer atd.), 
• komunikace s dodavatelem grafických materiálů (Breisky), 
• drobné grafické práce (bannery, videa a pod.), 
• připrava a spolupráce na doprovodných PR aktivitách (Zahájení sezony, Noc 

divadel atd.), 
• příprava a spolupráce při organizaci diskusí k představením (pro školy a 

veřejnost). 

 
 

III. 
ROZSAH A DOBA PLNĚNÍ, SMLUVNÍ CENA 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že: 

a. rozsah a obsah spolupráce bude průběžně sjednáván a upřesňován formou e-
mailové komunikace, 

b. práce bude odváděna v rozsahu nejvýše 20 hodin týdně dle hodinové sazby 
ve výši 250 Kč (dvě stě padesát korun českých), 

c. cenu bude Dodavatel vyúčtovávat měsíčně na základě faktury, vystavené 
po vzájemném odsouhlasení rozsahu plnění za daný měsíc, a to vždy 
nejpozději do 10. dne měsíce následujícího.  
 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli veškerou nutnou součinnost 
pro adekvátní plnění předmětu smlouvy, vč. včasného poskytování všech potřebných 
podkladů.  
 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 7. 2022 do 30. 6. 2023. 
 

 
 

VI. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
 

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, případně právní vztahy touto smlouvou 
výslovně neupravené, se řídí právním řádem České republiky. K řešení sporů mezi 
smluvními stranami jsou výlučně příslušné obecné soudy České republiky. 
 

2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo 
neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se 
zavazují nahradit v době co nejkratší neplatné nebo neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neplatného nebo neúčinného. 

 
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány 

a podepsány oběma smluvními stranami.  
 



3/4 

 

 

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána 
podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a že tak učinily jako osoby k takovému úkonu oprávněné a způsobilé. 
 

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  
 

7. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, dle zákona 340/2015 Sb. 
 

 
 

Ostrava, 30. 6. 2022 
 
  
 
 
 
_____________________    _____________________ 
 
Jakub Tichý      MgA. Sylvie Vůjtková 
ředitel       Dodavatel 
   


